
ZÁPIS ZE 78. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE s. ČERVNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

lng. Věra Štěpánková

Ing. Andrea Hrobská Mináriková — radni

ing. Václav Vik — místostarosta

Omluveni: David Skála — místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Václav Vik, Ing. Věra Štěpánková

Zapisovatel: Ing. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:05 hod.

78.1 Hodnoceni činnosti ředitelů škol zřizovaných MČ Praha-Suchdol, 01 — 06/2024. Předkládá:

starosta. Usnesení: Rada odkládá bod na příští jednání.

78.2 Dary pedagogickým pracovníkům a vychovatelům škol zřizovaných MČ. Předkládá: starosta.

Usnesení: Rada schvaluje pravidla pro poskytnutí darů pedagogickým pracovníkům a vychovatelům

příspěvkových organizací zřizovaných MC Praha-Suchdol za školní rok 2023/2024: - příjemcem daru je

pedagogický pracovník či vychovatel, který byl zaměstnancem příspěvkové organizace během školního roku

2023/2024 minimálně 5 měsíců a jeho pracovní poměr stále trvá; - dar bude poskytnut ve výši 8 000 Kč pro

každého pedagogického pracovníka, který byl zaměstnancem příspěvkové organizace v období Září 2023 -

červen 2024 (tj. po dobu 10 měsíců); - pokud byl příjemce zaměstnancem příspěvkové organizace kratší

dobu než 10 měsíců, poskytuje se mu dar v alikvotní výši- ve výši 8000,- Kč pro pracovní úvazek 0,5 - 1,0; -

ve výši 4.000,- Kč pro pracovní úvazek 0,1 - 0,49. Rada dle výše uvedených kritérií schvaluje poskytnutí

finančních darů 62 pedagogickým pracovníkům/vychovatelům ZŠ M. Alše v celkové výši Kč 472.800, 22

pedagogickým pracovníkům MŠ Gagarinova v celkové výši Kč 176.000 a 10 pedagogickým pracovníkům MŠ

K Roztokům v celkové výši Kč 80.000. Rada po úpravách schvaluje vzorovou darovací smlouvu a ukládá

úřadu připravit darovací smlouvy pro jednotlivé pedagogické pracovníky. Rada ukládá vedoucímu OE zaslat

po podpisu smluv dary na účty příjemců. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

78.3 Dary provozním zaměstnancům škol zřizovaných MČ. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada schvaluje

následující pravidla pro poskytnutí darů provozním zaměstnancům příspěvkových organizací zřizovaných

MC Praha-Suchdol za školní rok 2023/2024: - příjemcem daru je provozní zaměstnanec, který byl

zaměstnancem příspěvkové organizace během školního roku 2023/2024, min. 5 měsíců a pracovni pomér

(včetně DPC) stále trvá; - dar bude poskytnut ve výši 4 000 Kč pro každého provozního zaměstnance, který

byl zaměstnancem příspěvkové organizace v období Září 2023 - červen 2024 (tj. po dobu 10 měsíců); -

pokud byl příjemce zaměstnancem příspěvkové organizace kratší dobu než 10 měsíců, poskytuje se mu dar

v alikvotní výši; - ve výši 4.000,- Kč pro pracovní úvazek 0,5 - 1,0; - ve výši 2.000,- Kč pro pracovní úvazek

0,1 - 0,49. Rada dle výše uvedených kritérií schvaluje poskytnutí darů 20 provozním zaměstnancům ZŠ M.

Alše v celkové výši Kč. 74.000, 8 provozním zaměstnancům MŠ Gagarinova v celkové výši Kč 32.000 a 4

provozním zaměstnancům MŠ K Roztokům v celkové výši Kč 14.000 dle výše uvedených kritérií. Rada

schvaluje po úpravách vzor darovací smlouvy a ukládá úřadu připravit darovací smlouvy pro jednotlivé

zaměstnance a dále ukládá vedoucímu OE zaslat po podpisu smluv dary na účty příjemců, Hlasování

o usnesení: 4-0-0.

78.4 Revize plnění úkolů z rady, Pokračování bodu 76.2. Předkládá: lng. A, Genzerová, tajemnice.

Usnesení: Rada Požaduje předložit na příští jednání dne 12. 6. 2024 čistopis revize jednotlivých úkolů

s konkrétními náhradními termíny a to včetně všech úkolů souvisejících s opravami komunikací. Rada dále

ukládá úřadu do 22. 7. 2024 navrhnout cenu pronájmu pozemku ve správě MC zastavěného v minulosti třetí

osobou bez vyřešení podmínek výstavby na pozemku městské části. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

78.5 Aktualizace finančního plánu OHČ 2024. Pokračování bodu 77.4 Předkládá: lng. L. Fernandes,

vedoucí OHČ. Usneseni: Rada souhlasí s navrhovanými úpravami finančního plánu OHC s účinností od 6. 6.

2024 s tím, že předpokládaný hospodářský výsledek OHC bude ve výši 137 tis. Kč a finanční prostředky na

opravu elektroinstalace v bytových domech ve výši 4 700 tis. Kč Rada ukládá lng. Mudruňkovi urychleně

dokončit přípravu PD rekonstrukce páteřních rozvodů elektřiny BD U Kruhovky 940-943 v nezbytném

rozsahu a dále ukládá OHC připravit a předložit radě návrh zadávací dokumentace pro výběrové řízení na

podpis ověřovatelů: --------------------

podpis starosty MČ: ————————————————————

 



zhotovitele oprav elektroinstalace s realizací v termínu od 10/2024. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

78.6 Bytové domy — stav hlavnich rozvodů vody a tepla. Pokračování bodu 77.6, 72.4. Předkládá: H.

Felgrová, referentka bytové správy. Usnesení: Rada požaduje předložit závěrečnou zprávu na jednání dne

26. 6. 2024. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

78.7 MŠ KRoztokům - projekt obnovy kuchyně. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST, Usnesem’: Rada bere na vědomí výsledek výběrového řízení na provedení redukovaného

projektu obnovy kuchyně MŠ K Roztokům a souhlasí s objednáním prací u Spol. R-Projekt 07 Praha sro,

IČ: 03520358, za cenu 108 000 Kč bez DPH, s termínem zpracování do 6 týdnů od objednání. Rada ukládá

uvést do objednávky závazný požadavek — do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky zhotovitelem

předložil propočet nákladů včetně nákladů na technologii včetně specifikace rozsahu stavebních úprav a

vybavení. Schválení tohoto podkladu radou bude závaznou podmínkou pro pokračování projekčních prací.

Hlasování o usnesení: 4-0-0.

78.8 ZŠ M. Alše - opravy po havárii vody, pokr. bodu 77.17. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení:

Rada vzhledem k nutnosti zajistit v termínu do 20. 8. 2024 provedení všech nezbytných stavebních prací

souvisejících sodstraňováním škod způsobených havárii vodovodního potrubí vzákladní škole (zejména

opravy podhledů a podlah, výmalba, částečně nový podhled) a nutnosti nezbytnosti provést opravu

uvolněného bytu školníka souhlasí s objednáním stavebních prací u spol. MOZAIK, spol. s r.o., lČ:

49 357 999 za následujících podmínek: a) práce budou zahájeny v červnu 2024 a ukončeny do 20. 8. 2024,

b) práce budou fakturovány dle odsouhlaseného rozsahu, po upřesnění stavu skrytých konstrukcí (podlahy,

elektrorozvody, poškození podhledů) zástupcem objednatele, c) způsob stanovení ceny požadovaných prací

— podle skutečného rozsahu prací a jednotkových cen stavebních prací vzešlých z výběrového řízení na

zhotovitele rekonstrukce učebny hudební výchovy zdubna 2024, d) vpřípadě cen prací neuvedených

v nabídce ve výběrovém řízení budou takové práce účtovány v cenách dle aktuálního ceníku URS, e) typ a

ceny podstatných dodávek (svítidla, podhledy, zařizovací předměty,) budou předem odsouhlasen)

zástupcem objednatele. Rada souhlasí s instalací LED svítidel do kabinetů současně s odstraňováním škod.

Předpokládaná odhadnutá výše nákladů na opravy dle aktuálních zjištění cca 600 000,- Kč bez DPH. Rada

ukládá MgA. Navrátilové připravit objednávku prací s výše uvedenými podmínkami a zajistit ve spolupráci se

ZŠ realizaci a dohled nad prováděním prací. Rada pověřuje starostu podpisem objednávky a ukládá

objednávku zveřejnit.. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

78.9 Podnět ke zrušení stanoviska MŽP kzáměru „Paralelní RWX 06R/24L, letiště Praha-Ruzyně“.

Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada bere na vědomí, že podnětu městských částí Praha-

Suchdol a Praha-Nebušice, zastoupených advokátem JUDr. Milošem Tuháčkem, AK Korbelová, Tuháček &

Partneři, s.r.o., podaného dne 3. 6. 2022 podle ustanoveni § 149 odst. 8 ve spojeni s ustanovením § 94 a

násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád na zrušení závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí

k posouzení vlivů provedení záměru „Paralelní RWX 06R/24L, letiště Praha-Ruzyně" na životní prostředí,

nebylo vyhověno. Hlasování o usnesení: 4—0-0.

78.10 Umístění TOI WC k dirty a psímu hřišti. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada

bere na vědomí potřebu mobilní toalety v areálu Dirt parku a psího hřiště a souhlasí s objednáním TOI WC

se servisem po dobu sezóny od dubna do října. Dále ukládá upravit stejným způsobem (po dobu sezóny)

provoz mobilní toalety na oválu za ZŠ Hlasování o usnesení: 4-0-0.

78.11 Program 9. zasedání ZMČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta. Rada bere na vědomí program

9. zasedání ZMČ Praha-Suchdol.

Zasedání bylo ukončeno v 16:25 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 5. 6. 2024

podpis ověřovatelů: -----------

podpis starosty MČ: ----------

 


